
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA       

ESPIRITO SANTO 

27.167.444/0001-72

DECRETO  Nº 0000475/2025 

Data 07/10/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

84.779,35

Obras de Infraestrutura Pública na Educação - EI

OBRAS E INSTALAÇÕES

009002.1236500141.002

154300000000

44905100000

0000158

13.028,30

Pavimentação, Drenagem,  Recup. e Expansão da Malha Viária - SMOI

OBRAS E INSTALAÇÕES

015001.1545100311.014

170000001100

44905100000

0000380

TOTAL: 97.807,65

Excesso de Arrecadação: R$ 97.807,65 (noventa e sete mil oitocentos e sete reais  e sessenta e cinco centavos )

Kleber Medici da Costa

Prefeito Municipal
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