



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA  
ESPIRITO SANTO  
27.167.444/0001-72  
DECRETO Nº 0000475/2025  
Data 07/10/2025**

**SUPLEMENTAÇÕES**

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000158	009002.1236500141.002 44905100000	Obras de Infraestrutura Pública na Educação - EI OBRAS E INSTALAÇÕES	154300000000	84.779,35
0000380	015001.1545100311.014 44905100000	Pavimentação, Drenagem, Recup. e Expansão da Malha Viária - SMOI OBRAS E INSTALAÇÕES	170000001100	13.028,30
<b>TOTAL:</b>				<b>97.807,65</b>

Excesso de Arrecadação: R\$ 97.807,65 (noventa e sete mil oitocentos e sete reais e sessenta e cinco centavos )

Kleber Medici da Costa  
Prefeito Municipal